[image: image1.png]

                  08. 04. 2022  № 12                                                                                          08. 04. 2022 № 12
                 Крымсарайкка сали                                                                                       с.Крымзарайкино
О признании утратившим силу постановлений
    Администрация Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики постановляет:
        1. Признать утратившими силу Постановление администрации Крымзарайкинского сельского поселения № 77 от 25.12.2015 г.  «Об утверждении Административного регламента администрации Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по контролю за  обеспечением сохранности в отношении  автомобильных дорог местного значения в границах  населенных пунктов  сельского поселения».

      2. Признать утратившими силу Постановление администрации Крымзарайкинского сельского поселения №30 от 22.04.2016 г. «О внесении изменений в постановление №77 от 25  декабря 2015 г. «Об утверждении  административного регламента администрации Крымзарайкинского  сельского поселения  по исполнению муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля  за сохранностью дорог местного значения

 в границах населенных пунктов сельского поселения»».

     3. Признать утратившими силу Постановление администрации Крымзарайкинского сельского поселения №34 от 25.05.2017 «О внесении изменений в постановление администрации Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 25.12.2015 № 77  «Об утверждении Административного регламента   администрации Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах  населенных пунктов  сельского поселения»».

      4. Признать утратившими силу Постановление администрации Крымзарайкинского сельского поселения №59 от 04.10.2018 г. «О внесении изменений в постановление №77 от 25  декабря 2015 г. «Об утверждении  административного регламента администрации Крымзарайкинского  сельского поселения  по исполнению муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля  за сохранностью дорог местного значения  в границах населенных пунктов сельского поселения»».

     5. Признать утратившими силу Постановление администрации Крымзарайкинского сельского поселения №15 г. от 13.03.2019 «О внесении изменений в постановление №77 от 25  декабря 2015 г. «Об утверждении  административного регламента администрации Крымзарайкинского  сельского поселения  по исполнению муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля  за сохранностью дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения»».

      6. Признать утратившими силу Постановление администрации Крымзарайкинского сельского поселения №71 от 30.12.2020 г. «О внесении изменений в постановление №77 от 25  декабря 2015 г. «Об утверждении  административного регламента администрации Крымзарайкинского  сельского поселения  по исполнению муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля  за сохранностью дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения»».

      7. Признать утратившими силу Постановление администрации Крымзарайкинского сельского поселения №34  от 29.06.2020 г. «О внесении изменений в постановление №77 от 25  декабря 2015 г. «Об утверждении  административного регламента администрации Крымзарайкинского  сельского поселения  по исполнению муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля  за сохранностью дорог местного значения  в границах населенных пунктов сельского поселения»».

      8. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  Крымзарайкинского

сельского поселения                                                                                        В. К. Гордеев

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

      ЭЛЕК РАЙОНЕ

  КРЫМСАРАЙККА ЯЛ

      ПОСЕЛЕНИЙЕН

    АДМИНИСТРАЦИЙЕ

       ЙЫШАНУ

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

      АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

         АДМИНИСТРАЦИЯ

    КРЫМЗАРАЙКИНСКОГО

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ